
ПРИКАЗ № 111-ОД 

по МОУ «Никулинская средняя общеобразовательная школа» 

                                                                                                                       от 22.10.2024 года 

 

Об открытии лагеря дневного  

пребывания при школе 

 

С целью создания условий для укрепления здоровья, безопасности и творческого развития 

обучающихся и на основании приказа Управления образования № 419-од от 10.10.2024 

"Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 

период осенних каникул 2024 года» 

                                                                        

приказываю: 

 

 

1. Открыть на базе МОУ «Никулинская СОШ» 1 смену лагеря дневного пребывания 

для обучающихся в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 18 лет на 19 человек 

с 28 октября 2024 года по 01 ноября 2024 года. 

2. Установить режим работы лагеря с 08.30 до 14.30. 

3. Начальником лагеря назначить Ветчинову К.И. 

4. Назначить воспитателями: Денисову А.М. 

5. Организовать питание детей в МОУ «Никулинская СОШ». 

6. Помощником по пищеблоку  для раздачи пищи назначить воспитателя  –  

Денисову А.М. 

7. Уборка помещений осуществлять штатными тех служащими. 

8. Начальнику лагеря провести первичный инструктаж на рабочем месте с 

работниками лагеря по инструкциям и программам с последующей проверкой 

теоретических знаний 27 октября 2024 года, произвести запись в журнале, 

разработать программу лагеря дневного пребывания. 

9. Воспитателям лагеря провести инструктаж с детьми отряда по профилактике 

пожаров, ДТП, ПДД. 

10. Режим работы лагеря: 

08.30-9.00- встреча детей, организационные  вопросы  

9.00-9.30-завтрак  

10.00-11.20-прогулка, игры в кабинете, игры по интересам 

11.20-12.30-спортивные игры, соревнования 

12.30-12.55- обед 

13.00-14.30-прогулка, игры, добрые дела 

 

11. Утвердить список (Приложение 1) 

12. Утвердить программу лагеря (Приложение 2) 

13. Утвердить график подвоза (Приложение 3) 

14. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Яременко Т.В. 

 

 

 

 

Директор МОУ «Никулинская СОШ»                                     А.В.Белякова 

 

 

 



 

Приложение 1 

Список учащихся осеннего лагеря 

 

№ ФИО Дата 

рождения 

1.  А***** 28.12.**** 

2.  Б***** 15.11.**** 

3.  Г***** 07.02.**** 

4.  Г***** 20.09.**** 

5.  Г***** 19.10.**** 

6.  Д***** 18.04.**** 

7.  Д***** 12.08.**** 

8.  Е***** 03.02.**** 

9.  З***** 09.03.**** 

10.  К***** 16.05.**** 

11.  К***** 20.11.**** 

12.  М***** 26.06.**** 

13.  М***** 02.07.**** 

14.  П***** 10.09.**** 

15.  С***** 05.10.**** 

16.  С***** 06.04.**** 

17.  С***** 21.10.**** 

18.  Т***** 28.01.**** 

19.  Ф***** 15.09.**** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

 

Программа лагеря 

 

 

28.10. Детский технопарк «Кванториум» - это пространство для реализации самых смелых 

идей. Роботы, программирование, 3D-моделирование, виртуальная и дополненная реальность, 

высокотехнологичное оборудование и наставничество профессионалов. 

 

29.10. Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Областная станция юных натуралистов Тверской области». Учебные кабинеты экологии, 

цветоводства, экологии и охраны природы, растениеводства, компьютерный класс, лаборатории 

и учебно-вспомогательные помещения: теплица, оранжерея, живой уголок, аквариум, музей 

природы, актовый зал, выставочный зал, методический кабинет. 

 

30.10. Планетарий ДТДМ приглашает познакомиться с далеким и загадочным космосом, 

услышать красивые мифы и легенды о звездном небе, познакомиться с созвездиями и научиться 

их находить. 

 

31.10. Крио-шоу.  

Химия для начинающих. Удивительные свойства азота. 

 

1.11. Практическая работа. 

Изучение живых объектов с помощью цифровой лаборатории РобикЛаб. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 

 

Подвоз осенний лагерь 
Остановка/время Сопровождающий 

Лебедево 8.10 Мухутдинова Е.В. 

Кривцово 8.20 Мухутдинова Е.В. 

 


